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diena, Kumeliuko 
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šiandien švenčia: 

Angelė, Jogundas, 
Jogundė, Natalis, Ilona, 
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Rytoj: Tomas, Gedautas, 

Nijolė, Leonidas, 
Manfredas.

Poryt: Girkantas, Žibutė, 
Valerijus, Aivaras.

Dienos citata
„Gamta vienatvės 

nepakenčia“
Ciceronas (Marcus Tullius 

Cicero)

Dienos skaičius

8
Tokią vietą tarptautinėse 
šuolių į aukštį varžybose 

užėmė kraštietis Raivydas 
Stanys. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1959 m. – NASA atrinko 
110 kandidatų rengtis 
pirmajam skrydžiui į 

kosmosą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1992 m. – Lietuvos radijas 
pradėjo retransliuoti 

lietuviškas „Amerikos 
balso“ laidas.

Ar žinojote... 
1924 m. – pradėta Rokiškio 

dvaro žemių parceliacija. 

Post scriptum
Badydamas ir danguj skylę 

prabadysi. 
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Rajono laikraštis

Viena diena – dvi naujienos: Don Kichotas nepasidavė vėjo malūnams 

Istorijos pradžia...
Nuvykus į Kultūros centrą, direk-

torius stebėjosi, kaip spauda greitai 
suuodė tokią naujieną, mat rajono 
merui Antanui Vagoniui prašymas 
buvo įteiktas daugiau kaip prieš va-
landą. Įėjus į vadovo kabinetą netilo 
telefono skambučiai, o skambinusie-
ji teiravosi – ar tikrai E. Druskinas 
palieka Kultūros centro direktoriaus 
pareigas? Tačiau trumpam pavyko 
atitraukti vadovą nuo skambučių 
maratono ir pakalbinti paskutinį 
kartą. Kaip pasakojo pats E. Druski-
nas, pralaimėtoju šioje istorijoje 
jis nesijaučia. Anot jo, laikas viską 
parodys, kas buvo kalčiausias. O lai-
kas prabėgo labai greitai. Sekančią 
dieną lyg perkūnas iš giedro dan-
gaus rokiškėnus pasiekė dar viena 
žinia - E. Druskinas lieka vadovauti 
Kultūros centrui.

Rekordinis apsisprendimo laikas 
E. Druskino pasitraukimas vienus 

Sausio 24 d. miestas ūžė nuo žinios, jog Rokiškio kultūros centro direktorius Erikas Druskinas traukiasi iš savo pareigų. Kas lėmė tokį vadovo 
sprendimą? Susisiekus telefonu E. Druskinas kalbėjo ramiai ir paaiškino, jog tiesiog pribrendo toks sprendimas. O brendo jis ilgai, kaip sakė vadovas, 
nuo pat atėjimo į šias pareigas dienos, vyko nepaaiškinami politiniai žaidimai. Tiesa, rytas protingesnis už vakarą. Taip galima įvardinti situaciją, kuri 
įvyko sekančią dieną. Mat E. Druskinas apsisprendė – jis lieka vadovauti Kultūros centrui. 

džiugino, kitus - nuliūdino, jog 
Rokiškį palieka kūrybinga asme-
nybė. Kaip sakė pats vadovas, jis 
sulaukė daug palaikančių žmonių 
komentarų, skambučių kurie įtikino, 
kad dėl politinių žaidimų mesti dar-
bo neverta. Tad E. Druskinas apsis-
prendė – jis lieka Kultūros centro di-
rektoriaus pareigose. Sekančią dieną 
jis padavė dar vieną prašymą, kad 
prieš tai buvusį pareiškimą atleisti 
iš Kultūros centro direktoriaus pa-
reigų laikyti negaliojančiu. O rajono 
meras A. Vagonis savo „Facebook“ 
paskyroje po E. Druskino viešu pas-
kutiniu vaizdo pasisakymu komen-
tavo: „Ačiū už tai, kad dalį savęs 
padovanojai mūsų provincijai. Ačiū, 
kad patikėjai mumis. Ačiū už pamo-
kas“. Ačiū teks dar pasilaikyti... 

Švari ir nesutepta pradžia 
Tai vis dėlto – kas lėmė kelią at-

gal? E. Druskinas po tokio netikė-
to sprendimo buvo santūresnis nei 
įprastai. „Nesitikėjau, jog yra tokių 
žmonių, kurie palaiko tuos gražius 
kultūrinius pokyčius, rajone atsi-
radusias naujas veiklas ir nori, kad aš 

tęsčiau darbą“, - kalbėjo E. Druski-
nas. Jis apgailestavo, jog viešoje 
erdvėje ištransliuotas rajono tarybos 
nario Algio Kazulėno kūrinys įžeidė 
Kultūros centro jaunus darbuotojus. 
Jie, anot E. Druskino, visoje šioje is-
torijoje ne prie ko. 

Kultūros centro vadovas pripažino, 
kad nemaža dalis žmonių po jo tokio 
netikėto žingsnio trauktis tiesiog 
įkalbinėjo jį nedaryti tokios klaidos. 
Kas be ko, sulaukta ir Kultūros cen-
tro darbuotojų palaikymo. Tai lėmė, 
jog nepraėjus nė parai, sprendimas 
buvo aiškus – reikia grįžti.

E. Druskinas pokalbio metu 
nusiun tė svarbią žinią tiems, kurie, 
anot jo, ir žaidžia visus šiuos poli-
tinius žaidimus. „Aš tikiuosi, kad 
ši situacija privers daug ką gerai 
apmąstyti, kas buvo. Aš sakau sau 
ir kitiems, kad šiuo metu atverčiu 
naują baltą lapą. Kviečiu tai padaryti 
visas kitas puses. Nustoti kovoti, o 
pradėti diskutuoti, kalbėtis ir paban-
dyti išgirsti įvairias nuomones. Baltą 
lapą aš atverčiu, tikiuosi, kad ir kiti 
bus pakankamai garbingi ir padarys 
tą patį. Ir ypatingai tie žmonės, kurie 

E. Druskinas lieka vadovauti Kultūros centrui. J. Kačerausko nuotr. 

Rokiškis parodoje „Adventur 2017“ – kitoks, ryškus, viliojantis dar 
neatrastais perliukais
Sausio 20-22 d. „Litexpo“ parodų rūmuose, Vilniuje, šurmuliavo tarptautinė turizmo ir laisvalaikio paroda „Adventur 2017“. Rokiškio turizmo ir tradicinių 
amatų informacijos ir koordinavimo centras kartu su Rokiškio krašto muziejaus, Ilzenbergo dvaro, Bajorų lėlių namų, Salų dvaro, Jūžintų ir Kriaunų 
seniūnijos atstovais reprezentavo Rokiškio rajoną. Tik ką grįžę iš tarptautinės turizmo ir laisvalaikio parodos „Adventur 2017“ Rokiškio turizmo ir 
tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras skuba pasidalinti įspūdžiais.

Iš Rokiškio – kas geriausia ir 
gardžiausia

Parodos tema buvo „Paragauk 
pasaulio. Paragauk Lietuvos“, tad 
visos parodos metu lankytojai bu-
vo vaišinami. Visas tris dienas 
TIC vykdė loteriją, kurios metu už 
teisingą atsakymą apie Rokiškio 
kraštą buvo dovanojamas saldai-
nis „Rokiškio karvutė“. Tokių sal-
dainių išdalinta virš 600 vienetų. 
Rokiškio krašto muziejus pristatė 
savo edukacines programas, kurio-
se taip pat buvo galima paskanau-
ti skirtingų patiekalų. Edukacinėje 
programoje „Sūrio kelias“ pristaty-
tas AB „Rokiškio sūris“ bendrovės 
jau pamėgtas kelių rūšių sūris. Taip 
pat pristatoma nauja edukacinė 
programa „Hermancijos duonelė“, 
kurios metu ragaujama duonelė ir 
gardus karštas šokoladas. Pristatant 
šventinių meduoliukų dekoravimo 
edukacinę programą buvo dova-
nojami meduoliukai iš vienintelės 
Lietuvoje Senelio Kalėdos rezi-
dencijos, kuri, tikėtina, ilgam įsikūrė 
viename šiauriausių Lietuvos taškų - 
Rokiškyje. Ilzenbergo dvaras vaišino 
savo ūkyje užauginama ir pagamina-

ma produkcija. Tai buvo įvairių rūšių 
sūris, duona, sausainiai, vištienos 
vyniotinis ir kiti gaminiai. Žuvie-
nės virimo edukacinę-degustacinę 
programą pristatė Salų dvaro sody-
bos turizmo ir laisvalaikio organi-
zatorė. Ji siūlė ragauti žuvienės iš 
Dviragio ežere pagautų žuvų. Ser-
tifi kuota juoda rugine duona siūlė 
pasivaišinti Jūžintų seniūnė, kuri 
kvietė atvykti į Jūžintus ir paragauti 
ne tik juodos duonos, bet ir tradi-
cinių kulinarinių patiekalų. Kriaunų 
seniūnijos ats tovės visą naktį virė 
košę, kurios nebeliko vos prasidė-
jus parodai. Atsigerti buvo siūloma 
gardžiosios Kriau nų krašto giros. 
Nors rokiškėnams gerai žinoma savo 
gaminiais kepyklos savininkė Lai-
mutė Sadauskienė tuo pačiu metu 
savo produkciją pristatinėjo Berlyne 
vykusioje „Žaliojoje savaitėje“, 
ta čiau jos šakočių buvo galima 
paragauti ir Rokiškio krašto stende. 

Populiariausias – spaustuvės 
dažais kvepiantis turizmo 
laikraštis

Turizmo parodai, bendradarbiau-
jant su Rokiškio rajono laikraščiu 
„Rokiškio Sirena“, buvo išleistas 
turizmo laikraštis, kuris tapo vie-
nas populiariausių leidinių Rokiškio 
stende. Jame trumpai buvo pateikta 
informacija apie labiausiai lanko-

mus objektus, edukacines-degusta-
cines programas, plačiai aprašyta 
unikali Senelio Kalėdos rezidenci-
ja, kuri ir šiais metais kvies apsi-
lankyti. Planuojantiems keliones 
2017 m. – puiki žinia, kaip tik šiam 
leidyje galima rasti pagrindinius ši-
ais metais planuojamus renginius, 
siūlomas aplankyti naujas vietoves, 
kur galėsite pasimėgauti natūralios 
gamtos apsuptimi, taip pat pateiktas 
miesto žemėlapis, maitinimo ir ap-
gyvendinimo paslaugas teikiančios 
įstaigos.

Interesantus domino tik konkreti 
informacija

Antras pagal populiarumą buvo 
Rokiškio krašto žemėlapis. Pastebė-
ta, kad parodos lankytojai pasiskirstė 
į dvi grupes - tuos, kurie tiesiog ren-
ka bukletus, ir tuos, kurie iš tikrųjų 
domisi ir jiems reikalinga konkreti 
informacija. Pastarieji norėjo gauti 
vieną leidinį, kuriame rastų visą in-
formaciją apie Rokiškio kraštą, arba 
kontaktus, kad jiems ši informacija 
būtų suteikta. 

Rokiškio rajonas atrastas iš 
naujo

„Žmonių buvo tikra galybė, todėl 
parodos metu atsikvėpti nebuvo ka-
da. Lankytojai tikrai aktyviai domė-
josi, ieškojo kažko naujo, neatrasto, 

dalijosi įspūdžiais iš apsilankymų 
Rokiškio krašte. Stende buvo dvi 
monografi jos: „Panemunėlio vals-
čius“ ir „Kamajų valsčius“. Šias 
knygas intensyviai vartė lankyto-
jai, kurių šaknys – Rokiškio krašte. 
Žmonės dėkojo už iniciatyvą tiems, 
kas pasiryžta išleisti tokias kny-
gas. Praeinantiems kėlė nuostabą 
tai, kad knygą sudaro daugiau nei 
1500 puslapių apie vieną miestelį. 
Kilo klausimas, kokia istorija nugu-
lusi šiuose puslapiuose. Su šypse-
na atsakydavom, kad mūsų krašto 
žmonės buvo labai darbštūs ir daug 
darbų nudirbo, kurie aprašyti tokio-
se monografi jose“, - mintimis apie 
renginį dalinosi Rokiškio TIC direk-
torė Lina Valotkienė. Stendas buvo 
šiek tiek netradiciškas, kadangi fone 
matėsi Sartų ežero panorama. Paro-
dos lankytojams kalbant apie krašto 
gamtą buvo akcentuojamas gamtos 
perliukas – Sartai. Pasak L. Valot-
kienės, daug kam tai kėlė nuostabą, 
kad Rokiškio rajone tyvuliuoja Sar-
tų ežeras. Tačiau visos abejonės bu-
vo išsklaidytos pažvelgus į rajono 
žemėlapis, kuriame aiškiai matosi, 
jog Sartais dalijamės su Zarasų ra-
jonu. 

Lankytojus kvies aplankyti 
Rokiškį ir „Balttour 2017“ Rygoje

„Mūsų stendą penktadienį aplankė 

ir Rokiškio rajono meras Antanas 
Vagonis, Ūkio ministerijos Turizmo 
politikos skyriaus atstovė Lidija Ba-
jarūnienė, Kultūros paveldo depar-
tamento direktorė Diana Varnaitė, 
dainininkė Irma Jurgelevičiūtė, Et-
ninės kultūros globos tarybos ats-
tovė Nijolė Balčiūnienė. Stendą 
lankė ir kitų rajonų merai, turizmo 
centrų, muziejų, regioninių parkų 
ir kitų įstaigų atstovai bei parodos 
dalyviai iš įvairiausių kampelių, 
su kuriais buvo smagu pasidalinti 
gražiais įspūdžiais, pasidalinti. Pa-
sibaigus vienai parodai kimbame į 
darbus ir pradedame ruoštis kitai, 
kuri vyks jau netrukus, vasario 3-5 
d. Rygoje, Latvijoje – tai „Balttour 
2017“. Į šią parodą taip pat vešime 
turizmo laikraštį, miesto ir rajono 
žemėlapius, kurie bus išversti į lat-
vių ir anglų kalbas. Kaip ir buvusią 
„Adventur 2017“ parodą, taip ir vyk-
siančias  netolimoje ateityje, kartu su 
Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų 
informacijos ir koordinavimo centru 
vyks ir kitų įstaigų, seniūnijų ats-
tovai“, - buvusiu renginiu džiaugėsi 
Lina Valotkienė ir dalinosi naujais 
planais ir laukiančiais paruošiamai-
siais darbais, norint vėl sublizgėti ir 
būti pastebėtiems svetur. 

yra daug ką įžeidę. Aš nesakau, kad 
nepadariau jokių klaidų, visi mes jas 
darome, tik skirtingai jas vertiname 
ir pripažįstame“, - kalbėjo E. Druski-
nas. 

Visus E. Druskino vaizdo 
siužetus rasite www.

rokiskiosirena.lt
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Rajono laikraštis

Savivaldybės švietimo įstaigoms skiriamos lėšos pasitarnauja 
Lietuvos ateičiai - mokiniams
Rokiškio rajono savivaldybė jau antrus metus skiria nemažas lėšas mokykloms, kad šios galėtų įsigyti naują inventorių, programinę įrangą. „Norint, 
kad švietimo įstaigos neatsiliktų, mokiniams ir mokytojams turi būti užtikrinamas naujausių technologijų prieinamumas, todėl ši fi nansavimo programa 
informacinėms technologijoms plėsti, įsigyti naują įrangą, o taip pat ir baldus per penkerius metus padės mokykloms įsisavinti apie 150 tūkst. eurų“, - 
kalbėjo Rokiškio rajono mero pavaduotojas Egidijus Vilimas. 

Prioritetus sudėlioja pačios 
švietimo įstaigos

Pinigai numatyti ir naujame savi-
valdybės biudžete. Kai tik biudžetas 
bus patvirtintas, švietimo įstaigos 
galės įsigyti reikalingą įrangą. „Yra 
švietimo įstaigų vadovų grupė, todėl 
jie patys geriausiai žino, ko kiek-
vienai įstaigai reikia ir kur tikslin-
giau lėšas paskirstyti. Jie prioritetus 
susidėlioja patys“, - informavo E. 
Vilimas. Vicemeras pabrėžė, kad yra 
ministerijų programos, konkursai, 
kuriose dalyvauja švietimo įstai-
gos. Norint laimėti, kartais reika-
linga naujesnė, papildoma įranga. 
Todėl dėka skiriamų lėšų, mokyklų 
galimybės išauga.

Lėšos išnaudojamos tikslingai ir 
efektyviai

Rokiškio J. Tūbelio progimnazija 
gautas lėšas investavo į išskirtinės, 
naujoviškos 3D klasės įrengimą. 
Tokios klasės – dar gana naujas 
reiškinys visoje Lietuvoje. Todėl 
mokyklos direktorius Zenonas 
Pošiūnas džiaugėsi, kad tokia klasė 
atsirado ir jų progimnazijoje. Ti-
kimasi, kad pasitelkus šią įrangą mo-

kiniai dar labiau įsitrauks į ugdymosi 
procesą ir naujosios technologijos 
pagelbės mokytojams pamokų 
metu. Remiantis atliktais tyrimais, 
moki niai, kurių pamokos vyko 3D 
klasėse, pamokos metu geriau ir 
daugiau įsisavino informacijos, jų 
testo rezultatai taip pat buvo geresni, 
nei mokinių, kurie mokėsi įprastoje 
klasėje. Pažymėtina, jog tai nebuvo 
vienkartinis dalykas, kadangi testo 
rezultatai nesikeitė ir praėjus laikui. 
Visi mokytojai tvirtino, kad naudo-
jant 3D technologijas, vaikai buvo 
kur kas dėmesingesni, įsitraukė į 
veiklą ir pamokų metu buvo žy miai 
drausmingesni. Jų dėmesys buvo 
prikaustytas ir jie įsisavino kur kas 
daugiau pateiktos medžiagos, bei la-
biau ją suprato ir įsisavino. Mokyk-
los-darželio „Ąžuoliukas“ direktorė 
Romualda Cegelskienė taip pat pri-
tarė, kad investicijos yra reikalingos. 
Pernai mokykla informacinių tech-
nologijų klasėse įsigijo nešiojamus 
kompiuterius. „Svarbu, kad klasėse 
inventorius būtų mobilus. Jau keletą 
metų stengiamės plėsti nešiojamų 
kompiuterių bazę. Taip pat yra per-
kami ir nešiojami kompiuteriai dar-
bui. Šiandien kompiuteris yra neats-
kiriama ir mokymosi dalis, todėl 
vaikams jis turi būti prieinamas. La-
bai pasitarnavo ir įsigyti interaktyvi 
lenta, kurioje vaikai praėjusią savaitę 

kūrė žiemos pasaką. Be papildomų 
lėšų patiems būtų sunku viską įsigy-
ti“, - kalbėjo R. Cegelskienė.  

Jaunimas – tautos ateitis
J. Tūbelio progimnazijos Tarybos 

pirmininkas Linas Brekys teigė, 
jog esant progresui, bus ir rezulta-
tas. Tačiau įžvelgė tiek teigiamas 
inovacijų, technologijų puses, tiek 
ir neigiamas. „Investuoti į jauną-
ją kartą, atsinešančią naujas idėjas, 
potencialą, būtina. Be naujų tech-
nologijų, inovacijų – toli neisime. 
Juk tautos ateitis priklauso nuo jau-
nimo, todėl būtent į jį turėtų krypti 

žvilgsniai ir sukuriamos sąlygos 
tobulėti. Bet vis dėlto, yra ir kita 
medalio pusė. Įvairios technologijos 
ne visada efektyviai panaudojamos, 
neatneša norimos naudos. Norėtųsi, 
kad inovacijos netaptų priežastimi 
mokiniams galvoti, kad jiems nieko 
daryti nebereikia, nes atsirado, kas 
už juos padarys“, - mintimis dalinosi 
Linas Brekys.

Tikslas – palaikyti aukštą IT lygį
„Visiems gerai žinoma, kad 

kompiuterinė technika ir progra-
minė įranga labai sparčiai tobulėja. 
Mokymo įstaigos, ypač mažesnės, 

ne visada fi nansiškai sugeba spėti 
su naujovėmis, todėl jau antri metai 
savivaldybės biudžete yra numatomi 
pinigai, kurie skiriami kompiute-
rinei technikai atnaujinti ir naujoms 
programoms įsigyti. Visa tai - tik 
darbo priemonės, o tikslą mokiniai 
turi pasiekti patys, padedami moky-
tojų“, - kalbėjo mero patarėjas Tadas 
Barauskas.

Užsakymo 0446 nr.

K. Puriuškio nuotr. J. Kačerausko nuotr. 

Prieš ralį – rimta 
treniruotė
Jau šį savaitgalį Utenoje įvyks I-asis 2017 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato 
etapas „Halls Winter Rally 2017“. Šiame ralyje dalyvaus ir du rokiškėnai: vairuotojas 
Virginijus Daudžvardis su šturmanu panevėžiečiu Juliumi Marcinkevičiumi („OPEL 
KADETT“) ir šturmanas Matas Valiulis su kauniečiu vairuotoju Giedriumi Firantu („BMW 
325“). Pastarieji praėjusį savaitgalį dar sudalyvavo Ukmergės rajone vykusiose SASK 
„Super sprinto“ varžybose.

Į Ukmergės apylinkes sugužėjo 
nemažai sportininkų, kurie panoro 
išbandyti savo techniką prieš pirmą-
jį Lietuvos automobilių ralio čem-
pionato etapą Utenoje. Šios progos 
nepraleido ir M. Valiulis ir G. Firan-
tas. Anot M. Valiulio, šios varžybos 
buvo puiki treniruotė. „Išbandėme 
ne tik automobilį, bet pažiūrėjome, 
ar esame joms patys pasiruošę. Au-
tomobilis varžybų pradžioje nekėlė 
jokių rūpesčių, bet vėliau atsirado 
problemų su elektros sistema. Spor-
tiniu režimu nuvažiavome tik 20 km. 
Tikimės trūkumus iki savaitgalio 
lenktynių išspręsime ir kovosime 
pilnu pajėgumu“, - pasakojo M. Va-
liulis. M. Valiuliui ir G. Firantui šios varžybos buvo puiki treniruotė. 

M. Valiulio archyvo nuotr. 

Kraštietis Prancūzijoje – 
aštuntas
Hirsone (Prancūzija) vykusiose tarptautinėse šuolių 
į aukštį varžybose kraštietis Raivydas Stanys užėmė 
aštuntą vietą.  Varžybose dalyvavo 14 šuolininkų iš 11 
valstybių.

Šuolininkas į aukštį R. Stanys 
įveikė 2 m 17 cm aukštį. Jis pirmais 
mėginimais peršoko karteles, iškel-
tas į 2 m 3 cm, 2 m 8 cm ir 2 m 17 

cm aukščius. Iš trečio karto jam pak-
luso 2 m 13 cm aukštis. Kraštiečiui 
nepavyko peršokti 2 m 21 cm aukštį. 
Visi bandymai buvo nesėkmingi.

Nugalėjo baltarusis Pavelas Seli-
verstovas, kuriam pakluso į 2 m 28 
cm iškelta kartelė. 

R. Stanys po apdovanojimų (antras iš dešinės). Organizatorių nuotr.  

Tadas Barauskas. Egidijus Vilimas.
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Sima Mekšėnienė: „Kiekviena moteris verta geriausio, 
kiekviena verta KOBIDO“
Kauno gatvėje įsikūrusi tikra grožio oazė – grožio salonas „A miss“. Tačiau ši vieta – kur kas daugiau, nei įprastas grožio salonas. Jo savininkė, 
rokiškėnė Sima Mekšėnienė siūlo itin platų paslaugų spektrą ir yra ypatingo jauninančio japoniško masažo – KOBIDO pradininkė Rokiškio mieste. 

Nuo inžinerijos mokslų iki grožio 
industrijos

S. Mekšėnienės įgyta inžinierės 
specialybė Vilniaus Gedimino tech-
nikos universitete ir dabartinė veik-
la – tarsi tikras fenomenas. „Nors 
studijos susijusios su tiksliaisiais 
mokslais, tačiau visada traukdavo 
su grožiu susiję dalykai – makiažai, 
nagų dailė. Dar studijuodama puoš-
davau ir gražindavau merginas. Ta-
čiau tai tuo metu tebuvo tik širdžiai 
mielas hobis. Tačiau bėgant metams 
aistra puoselėti moters grožį niekur 
nedingo. Vaikams paaugus, galėjau 
šiam užsiėmimui skirti vis daugiau 
laiko. Mėgstu iššūkius ir naujoves, 
todėl teko pasukti galvą, ką naujo, 
efektyvaus pasiūlyti Rokiškio mote-
rims ir ne tik joms. Ir tai tikrai nebu-
vo lengva užduotis! Pati išbandžiau 
ne vieną masažą, važiavau į parodas, 
kol atradau, kas visų pirma sužavėjo 
mane – tai jauninamasis japoniškas 
veido masažas KOBIDO“, - kalbėjo 
energija trykštanti moteris.

Masažų kurso rezultatai – tarsi 
po plastinės chirurgijos

 „Šiandien susiduriame su įtemptu 
gyvenimo tempu, bėgame, skubame, 
dirbame ir pamirštame save. Todėl 
KOBIDO masažas puiki priemonė 
panaikinti tiek fi zinį nuovargį, tiek 
emocinę įtampą ir, žinoma, puoselėti 
odą“, - dėstė S. Mekšėnienė. KOBI-
DO – tai sveikatinimo ir grožio me-
nas, kurį sukūrė senovės Japonijos 
samurajai ir kartu tai gydymo meto-
das, kuris apjungia kaklo, sprando, 
veido ir galvos sritis bei įtakoja visą 
kūną. „Amžinos jaunystės eleksy-
ro nėra, tačiau pristabdyti spartaus 
gyvenimo tempo žymes ir atgauti 
energiją bei paskaistinti odą įmano-
ma. Šis masažas puikiai nuima vei-
do raumenų spazmus, atpalaiduo-
ja raumenis, skatina kraujo, kuris 
prisotintas deguonies ir kitų nau-
dingų veikliųjų medžiagų, patekimą 
į viršutinius odos sluoksnius. At-
palaidavus raumenis sumažėja mim-
ikos raukšlelių ryškumas ir gilumas. 
Stiprinant ir tonizuojant veido rau-
menis oda tampa skaistesnė, ne tokia 
glebi. Masažo metu sukaktyvėja 
kraujotaka, taip oda išsilaisvina nuo 

toksinų ir giliai esančių nešvarumų, 
kurių negali pasiekti įprasti valikliai. 
Taip pat suaktyvėja limfos sistema. 
KOBIDO padidina odos gebėjimą 
išlaikyti drėgmę sukurdamas barjerą, 
saugantį odą nuo išsausėjimo“, - 
apie daugybę masažo privalumų pa-
sakojo salono savininkė. Tačiau bene 
didžiausias šio masažo privalumas 
– rezultatai, dažnai lyginami su plas-
tine chirurgija. „Jau po pirmojo se-
anso jaučiamas akivaizdus pokytis 
ir klientai gali džiaugtis akivaizdžiu 
rezultatu. Masažų kursas - labai in-
dividualus, priklausantis nuo amži-
aus, odos tipo. Rekomenduojama 
atlikti 7-10 procedūrų. KOBIDO 
masažas nėra tik kosmetinis veido 
masažas, jis vertinamas kaip gy-
dymo metodas, kūno terapija. Pro-
cedūros metu aktyviai stimuliuojant 
atitinkamus taškus veido srityje, 
teigiamai veikia mi visi vidaus or-
ganai. „Dažnai atsitinka taip, kad 
masažuojant klientai taip atsipalai-
duoja, jog užmiega. Pastebimas ne 
tik akivaizdus odos atjaunėjimas, bet 
kartu tai puikus būdas atsipalaiduoti, 
pasisemti energijos. Noriu pabrėžti, 
kad šis masažas – tinkama procedūra 
ir vyrams“, - apie masažo galias 
kalbėjo S. Mekšėnienė.

Naujiena – natūralių blakstienų 
prisotinimas keratinu

„Visai neseniai išsilaikiau KOBI-
DO masažo III lygį ir įgijau serti-
fi katą. Masažuojant prijungiama de-
koltė ir kaklo zona. Procedūros metu 
sutvirtinama ir pakeliama krūtinė, 
oda tampa elastingesnė ir tvirtesnė. 
Kaklo zonoje stipriai atpalaiduojami 
ir išmankštinami galinės trapecijos 
raumenys, atpalaiduojama pečių zo-
na. Masažuojant veidą naudojamos 
dar sudėtingesnės technikos ir pa-
siekiamas geresnis rezultatas. Nuo 
pat mažens esu šokėja, todėl galima 
sakyti, jog KOBIDO mano gyven-
ime atsirado neatsitiktinai. Viename 
seminare nuskambėjo frazė „KOBI-
DO – tarsi šokis. Stengiuosi nesus-
toti ir tobulėti, todėl renkuosi semi-
narus ir mokymus pas aukščiausios 
kvalifi kacijos specialistus bei ieškau 
naujovių. Šiuo metu siūlau natūralių 
blakstienų „liftingą“ – prisotinimą 
keratinu. Natūralios blakstienos pas-
torinamos, išilginamos, pariečiamos. 
Tai puiki alternatyva jau „nuo po-
diumo“ nužengiančiam blakstienų 

priauginimui. Dirbu tik su aukščiau-
sios kokybės kosmetika, ypatingai 
prabangiais aliejais ir esu grožio te-
rapijos ir chirurgijos klinikos  „Sugi-
hara“ atstovė, todėl salone galima 
įsigyti aukščiausios kokybės veido 
kremų, kuriuos taip pat parinksiu pa-
gal veido odos tipą“, - apie naujoves 
ir naujausius pasiekimus prasitarė 
auksarankė.

Kiekviena moteris – karalienė
„Didžiausias džiaugsmas maty-

ti moterį, kuri iš salono išeina švy-
tinčiomis akimis, labiau pasitikinti 
savimi, pasitempusi. Kartais reikia 
visai nedaug -masažo, gražaus ma-
kiažo ar ryškia spalva nusilakuoti 
nagus – ir visa diena gali tapti kur 
kas geresnė. Moterims svarbiausia 
yra nepamiršti, kad be visų žmonos, 
mamos, darbuotojos ir kitų pareigų, 
ji visų pirma yra moteris“, - teigė 
Sima Mekšėnienė, patarianti tiek 
moterims, tiek ir vyrams atrasti laiko 
sau. Artėjant Šv. Valentino dienai 
savo artimuosius galite palepinti pa-
dovanodami grožio salono „A miss“ 
dovanų kuponą.

Paslaugos:
Jauninamasis japoniškas veido masažas KOBIDO + veido 
kaukių kompleksas –  40 Eur
Veido kaukių kompleksas –  8 Eur
Rūgštinis veido valymas – 20 Eur
Blakstienų „liftingas“ – 35 Eur
Veido valymas su POBLING – 18 Eur
Ilgalaikis gelinis lakavimas + manikiūras – 12 Eur
Gelinių nagų priauginimas – 30 Eur
Gelinių nagų korekcija – 18 Eur
Rankų SPA (rankų odos maitinimas, drėkinimas) – 10 Eur
Klasikinis blakstienų priauginimas – 25 Eur
Priaugintų blakstienų korekcija – 14-18 Eur
Antakių dažymas ir korekcija – 4 Eur
Makiažas – 25 Eur
Vestuvinis makiažas – 30 Eur
Depiliacija cukrumi: bikinio sritis, visų kojų, blauzdų, šlaunų, 
pažastų, veido, nugaros, krūtinės – 6-35 Eur

S. Mekšėnienė siūlo nepraleisti progos atsipalaiduoti ir išbandyti KOBIDO. J. Daščioraitės nuotr. 
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Atsinaujinusi kavinė „Pupelė“ – daugiau patiekalų, kokybės ir 
nepastebimas prancūziškas dvelksmas
Nauji metai – puikus laikas keistis. Tuo vadovaujasi ir kavinė „Pupelė“ – sausio 23 d. vėl atvėrusi duris skaniai papietauti, jaukiai pavakaroti ar 
tiesiog užeiti išgerti kavos nekantraujantiems lankytojams. Tačiau miestelėnai ir miesto  svečiai pasitinkami gerokai prasiplėtusiose erdvėse bei kur 
kas pasipildžiusiu meniu. „Kiekvienas, ar tai būtų žaliavalgis, vegetaras, mėgstantis tradicinę virtuvę, viliojančius saldžius desertus, itališkos kavos 
aromatą ar norintis atrasti naujus skonius, meniu ras patinkantį patiekalą ar saldų desertą“, - apie akivaizdžiai platesnį patiekalų asortimentą kalbėjo 
kavinės savininkė Laura Viduolytė-Pupelienė.

Kokybė ir išskirtinumas
Dar prieš didžiąsias metų šventes 

L. Viduolytė-Pupelienė atviravo, 
kad norint tobulėti, gyvuoti, nega-
li sustoti vietoje, reikia prisitaiky-
ti prie klientų poreikių ir norų. Ir 
šie poreikiai – sutalpinti daugiau 
žmonių, pasiūlyti platesnį meniu 
tiek pietaujantiems, tiek norintiems 
vakarienės metu atrasti įvairiausias 
virtuves. „Žmonės ateina pailsėti, 
pabūti, gauti kokybišką aptarnavimą 
ir skanų maistą. Mūsų prioritetas – 
kokybiškas maistas, kuris niekada 
neatsibos. Meniu taip pat žadame vis 
atnaujinti. Ateinantiems ne tik papi-
etauti, bet ir gerai praleisti vakarą, 
pailsėti po darbų ramioje, jaukioje 
aplinkoje, nustebinsime visai kito-
kiu meniu, pasiūlydami sterką su 
glazūruotomis morkytėmis, skum-
brę, plėšytą kiaulieną su „coleslow“ 
salotomis, jautienos ir vyno čili 
troškinį, traškių krevečių, jautie-
nos befstrogeną ir kiekvieno smali-
žiaus svajonę – belgiškus vafl ius 
bei kitus patiekalus. Išsiplėtusi ka-

vinė pasiruošusi dovanoti tik geras, 
jaukias akimirkas mėgaujantis dar 
neatrastais skoniais ir įvairiais pa-
tiekalais“, - džiaugsmo, įdėjus 
tiek meilės ir darbo, neslėpė kavi-
nukės, virtusios tikru restoranu su 
prancūzišku prieskoniu, savininkė. 

Ilgesnis darbo laikas
Tiems, kurie nespėja užsukti ska-

niai papietauti, nusiminti nereikėtų. 
Darbo laikas, kaip ir meniu, tapo 
ilgesnis. Nuo pirmadienio iki ket-
virtadienio kavinė dirbs nuo 10 val. 
iki 21 val. vakaro. O savaitgaliais 
(išskyrus sekmadienį) galite atrasti 
puikias akimirkas su draugais, ar-
timaisiais, kolegomis ar atsitiktinai 
sutiktu senu pažįstamu nuo 10 val. 
ryto iki 22 val. vakaro. Norintiems 
šalia patiekalų pasimėgauti vyno 
taure – nuo šiol kavinė prekiaus ir 
alkoholiniais gėrimais. Tai vieta, į 
kurią verta sugrįžti. Kavinės perso-
nalas mielai laukia Jūsų atsiliepimų, 
kritikos, patarimų, naujų idėjų ir 
kviečia užsukti norintiems ne tik 
skaniai pavalgyti, bet tuo pačiu pa-
simėgauti „buvimu“. 

A. Stanio nuotr. Atsinaujinusi „Pupelė“ kviečia ne tik gardžios kavos, bet ir skaniai pavalgyti.

Savęs ieškantis jaunimas domisi darbu 
policijoje
Panevėžio teritorinės darbo biržos Rokiškio skyrius 2015 m. rugsėjo 21 d. iki 2018 m. 
rugsėjo 20 d. vykdo  projektą „Atrask save“. Jo dalyviai lankosi įmonėse, susipažįsta su 
darbo rinka. 

Projekto dalyviai – 22–29 metų jau-
nuoliai. Projekto tikslas – sumažinti 
nedirbančio, nesimokančio ir mo-
kymuose nedalyvaujančio jaunimo, 
įgyvendinant ankstyvos intervencijos 
ir aktyvumo skatinimo priemones, 
atsižvelgiant į tai, kokiai tikslinei 
grupei asmuo priklauso, įvertinant as-
mens poreikius ir galimybes.

Šio projekto metu jau antra daly-
vių grupė lankėsi Panevėžio aps-
krities vyriausiojo policijos komi-

sariato Rokiškio rajono policijos 
komisariate. Jaunuolius pasitikusi 
bendruomenės pareigūnė Enrika Pa-
vilonienė supažindino su pareigūnų 
darbo aplinka, įstaigos vidaus tai-
syklėmis, policijos pareigūno pro-
fesija ir darbe naudojamomis specia-
liosiomis priemonėmis, papasakojo 
apie policijos pertvarką. 

Jaunuoliai aktyviai įsitraukė į dis-
kusiją, domėjosi pareigūnų darbo 

sąlygomis, Lietuvos Respublikos 
administracinių nusižengimų kodek-
su ir jame numatytomis griežtomis 
atsakomybės priemonėmis. Nevengė 
klausimų, susijusių su pareigūnų atly-
ginimais ir galimomis korupcinėmis 
apraiškomis.

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė

Panevėžio VPK nuotr.

Apdovanoti 2016 
metų geriausi 
apskrities pareigūnai
Sausio 23 dieną Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato salėje vyko išplėstinis operatyvusis darbuotojų 
pasitarimas, kuriame aptarti 2016 metų veiklos rezultatai, 
nuveikti darbai, naujųjų metų tikslai ir iššūkiai, aktualūs 
klausimai. Jo metu apdovanoti geriausieji pareigūnai, 
vienas jų - Rokiškio rajono policijos komisariato Reagavimo 
skyriaus  vyriausiasis  patrulis Justas Žukauskas.

Pasitarimas pradėtas džiugiai – ap-
dovanoti konkurso „Mūsų geriausie-
ji“ nugalėtojai. Viršininkas Egidijus 
Lapinskas sveikino 2016-ųjų 2-ąjį 
pusmetį nusipelniusius darbuotojus, 
dėkojo už pavyzdingą tarnybą, atsi-
davimą, daug jėgų ir kantrybės reika-
laujantį kasdienį darbą. Linkėjo sėk-
mės, toliau dirbti atsakingai ir siekti 
aukščiausių įvertinimų.

Geriausiems 2016 metų antrojo 
pusmečio pareigūnams įteikti atmi-
nimo ženklai „Panevėžio apskrities 
geriausiam policijos pareigūnui“.

Metų geriausieji:
Kriminalistas – Panevėžio apskri-

ties vyriausiojo policijos komisariato 
Kriminalinės policijos nusikaltimų 
nuosavybei tyrimo valdybos 2-ojo 
skyriaus tyrėjas Benas Lobinas.

Seklė – Panevėžio apskrities vy-
riausiojo policijos komisariato Biržų 
rajono policijos komisariato Veik-
los skyriaus vyriausioji tyrėja Roma 
Aukštikalnė.

Viešosios policijos tyrėja – 
Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Panevėžio 
miesto ir rajono policijos komisaria-
to Viešosios policijos skyriaus 1-ojo 
poskyrio tyrėja Laura Tijūnaitienė.

Patrulis – Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos komisariato 
Rokiškio rajono policijos komisaria-
to Reagavimo skyriaus  vyriausiasis  
pat rulis J. Žukauskas.

Vyresnioji specialistė
Karolina Miganovičienė
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07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Grožio mėnuo 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Munis - mažasis mėnulio 
globėjas 
12:40 Nuotakos tėvas 2 
14:50 Armijoje 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:15 TV3 sportas 
19:20 TV3 orai 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Garfildas 2 
21:10 Pagrobimas 3 
23:30 Gelbstint eilinį Rajaną 
02:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Tomo ir Džerio pasakos
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

18:30 Šiandien
18:45 Sportas 
18:48 Orai 
18:55 Bėdų turgus 
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos „Keno Loto” ir 
„Jėga” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Eurovizija 2017 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Draugo kailyje
00:50 Trumposios žinios 
00:55 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės 
01:50 Laukinė Aliaskos gamta  
02:45 Džesika Flečer  
04:20 Keliai. Mašinos. Žmonės
04:45 Lietuvos patriotai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės
05:30 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 2 
10:45 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 2 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Specialus tyrimas
07:00 Nemunu per Lietuvą
07:55 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 2 
08:20 Tatonka ir mažieji draugai 
08:30 Šervudo padauža Robinas 
Hudas 
08:45 Džiunglių knyga 1 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:10 Įdomiausios pasaulio 
keistenybės
13:05 Laukinė Aliaskos gamta
14:05 Džesika Flečer 
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Klausimėlis.lt 
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai 

Svirplys 
07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės 
08:10 Sandžėjus ir Kreigas 
08:35 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
09:00 Tomo ir Džerio šou  
09:30 Ponas Bynas  
10:00 Nevykėlis Tarzanas 
11:40 Kaukės sūnus 
13:30 Žandaras iš San Tropezo 
15:30 Turi mylėti šunis 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Džekas milžinų nugalėtojas 
21:40 Medalionas 
23:25 Madėjos liudytojų apsauga 
01:35 Keršto valanda 
03:00 Programos pabaiga 

05:05 Nikonovas ir Ko 

06:15 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Blogas šuo! 
11:00 Galiūnų varžybos
12:00 Mistinės istorijos 
14:55 Vanity Fair
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras 
19:00 Savaitės kriminalai 
19:30 Muzikinis iššūkis 
21:30 Vienišas vilkas Makveidas 
23:40 Paslaptingas langas 
01:25 Dalasas 
02:55 Muzikinis iššūkis 
04:30 Kas žudikas? 

06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Dykumos 
09:30 Vantos lapas 
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10:00 Kalnų ežerai
11:00 Detektyvas Linlis 
13:00 Šetlando žmogžudystės 
15:20 Jaunikliai
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Atsargos pulkininkas tiria
18:00 Žinios 
18:18 Orai 
18:20 0 laipsnių 
18:25 Atsargos pulkininkas tiria
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Atsargos pulkininkas tiria
21:30 24/7
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Kartą Rostove 
01:00 Mafijos kronikos
02:00 Detektyvas Linlis 
03:30 Jaunikliai
04:00 Šetlando žmogžudystės

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Tobotai 1
09:25 Džiunglių knyga 1  
09:35 Auklė Mun 
09:45 Šikšnosparnis Patas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio žavesys 
13:00 Stebinantys gyvūnai 
14:00 Puaro  

15:45 Žinios. Orai 
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Karinės paslaptys 
17:15 Lietuvos patriotai
18:30 Šiandien 
18:50 Sportas 
18:53 Orai 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Premjera 
21:50 Trumposios žinios 
21:55 Marija Antuanetė  
23:55 Trumposios žinios 
00:00 Po šėtono saule 
01:35 Pasaulio žavesys 
02:30 Stebinantys gyvūnai 
03:20 Puaro  

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai

07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Mamyčių klubas 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Teisinguolis Dadlis 
12:30 Spąstai tėvams
14:20 Hačiko
16:15 Simpsonai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:00 Raudonas kilimas 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Lietuvos talentai 
22:00 Didelės akys 
00:15 Melas ir iliuzijos 
02:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Tomo ir Džerio pasakos 
06:55 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 

07:20 Žuviukai burbuliukai 
07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės  
08:10 Denis Vaiduokliukas 
08:35 Tomo ir Džerio šou 
09:00 Sveikatos ABC 
09:30 Peliukas Stiuartas Litlis 
10:00 Knygų valdovas 
11:20 Sugalvok norą 
13:05 Šnipas ne savo noru 
14:55 10 000 dienų 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Žvaigždžių duetai 
23:00 Didvyrių būrys 
01:00 Trečias žmogus 
03:25 Medalionas 

06:35 Galiūnų varžybos 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 

09:00 Viena už visus 
10:30 Blogas šuo! 
11:30 Džekas Hana kviečia į 
gamtą 
13:30 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Paskutinis faras  
19:00 Mano tėtis - Skrudžas 
20:45 Įstatymo tarnai 
23:15 Sekso magistrai 
01:25 Vienišas vilkas Makveidas 
03:10 Paslaptingas langas 
04:40 Mano tėtis - Skrudžas 

05:00 Jaunikliai 
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Jaunikliai
09:00 Šiandien kimba
09:30 Nepaliesta planeta 
10:00 Pasaulis nuostabus 

10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras 
12:45 Kartą Rostove 
14:55 Bekraštė Kanada
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V. 
Mačiuliu 
17:00 Tobulas meniu 
18:00 Žinios 
18:25 Kitoks pokalbis 
18:53 Orai 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kalnų ežerai 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Vera 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 24/7
00:00 Pėdsakas 
01:50 Vera 
03:20 Bekraštė Kanada

19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Laisvės kaina. Savanoriai
22:20 Trumposios žinios 
22:25 Oro erdvės gynėjai 
23:00 Trumposios žinios 
23:05 Valdžios tvirtovė 
00:05 Savaitė
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:25 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Slaptasis agentas 
00:10 Raitelis be galvos 
01:10 Naujokė 
03:40 Programos pabaiga

05:00 Programos pabaiga 
06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai  
07:05 Tomo ir Džerio pasakos  
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 
12:35 Bus visko 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Sala 
00:55 Mentalistas 
01:45 Strėlė 
02:35 Detektyvė Džonson 
03:25 Programos pabaiga 

06:40 Sveikatos ABC televitrina 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Mistinės istorijos 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 
10:05 Sudužusių žibintų gatvės 

11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus  
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Nakties įkaitas 
23:50 Įstatymo tarnai 
02:10 Sekso magistrai 
04:10 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:35 Džekas Hana kviečia į gamtą

05:10 Vandens žiurkės 
05:55 Gamtos magija 
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Pasaulis nuostabus 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Gluchariovas 

12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Miškinis
00:50 Chiromantas 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Vandens žiurkės 
03:40 Miestelio patruliai 
04:25 Chiromantas 

03:25 Progra

06:40 Sveika

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
06:37 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Ten, kur namai 2 
10:50 Stilius
11:30 Bėdų turgus
12:10 Oro erdvės gynėjai
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 2
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien 
19:19 Sportas 
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19:22 Orai 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos kolumbai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Da Vinčio demonai 2 
00:15 Stilius
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos kolumbai 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:25 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Teta Helena 
00:55 Raitelis be galvos 
01:50 Naujokė 
02:15 Trapučio parkas 
02:45 Programos pabaiga 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 
07:05 Tomo ir Džerio pasakos  
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
11:35 24 valandos 
12:40 KK2 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Anapus nežinomybės 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Žudymo sezonas 
23:55 Mentalistas 
00:50 Strėlė
01:40 Detektyvė Džonson
02:30 Programos pabaiga

05:15 Džekas Hana kviečia į gamtą 
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo  
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Muchtaro sugrįžimas 

10:05 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Farai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Pinigų kalba 
23:30 Nakties įkaitas 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:25 Dalasas 
03:10 Penktoji pavara  
03:55 Visi vyrai - kiaulės... 2  
04:20 Penktoji pavara

05:10 Vandens žiurkės 
05:55 Gamtos magija 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai
07:10 Skubus iškvietimas 
08:15 Pėdsakas 

09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Gluchariovas
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Chiromantas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Miškinis 
00:50 Chiromantas 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Vandens žiurkės 
03:40 Miestelio patruliai 
04:25 Chiromantas 

02:30 Progr
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Gera vieta. Šildymas dujomis 
ir malkomis. Tel. 8 686 21 088. 
Rokiškis
• Tvarkingą dviejų kambarių butą. 
Pilnai suremontuotas. Balkonas 
sujungtas su svetaine. Langai 
plastikiniai, durys šarvuotos. 
Paliekami įmontuoti, apynauji 
virtuvės baldai (išskyrus šaldytuvą 
ir skalbimo mašiną), sieninė spinta, 
žaliuzės. Kaina 16999 Eur. 
Tel. 8 678 19 668. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės 
gatvėje. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• 2 kambariu butą Rokiškyje , 
Vytauto g.  Murinis namas, garažas, 
rūsys. Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 2 kambarių butą Obeliuose. 
Trečias aukštas iš 4. 
Nerenovuotame name. Paliekame 
dalį baldų. Kaina 11000 Eur.
 Tel. 8 609 53 481. Rokiškis
• Šimonių centre namą 
išsimokėtinai. Kaina 2000 Eur. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• 15a namų valdos sklypas už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą mikrorajone. 
Ketvirtas aukštas. Plastikiniai 
langai, šarvo durys. Šiltas, 
nekampinis. Kaina 205000 Eur. 
Tel. 8 686 19 249. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
pirmame aukšte. Butas 44 
kvadratų, padarytas dalinis 
remontas, geri kaimynai, graži 
aplinka, geras susisiekimas su 
parduotuvėm, netolį autobusų 
stotis. Tel. 8 636 97 464. Rokiškis
• 3 namų valdos sklypus, vienas 
šalia kito, po 20 arų. Parokiškės 
gatvė 6D, 6E, 6F. Šalia miško, 
paruoštas įvažiavimas pagal 
miesto plėtros planą. Atlikti pilni 
geodeziniai matavimai. Sklypų 
kainos: 6D - 7000 Eur, 6E - 8000 
Eur, 6F - 9000 Eur. 
Tel. 8 685 41 406. Rokiškis
• Juodupėjė dviejų kambarių butą 
su patogumais 2 aukšte, domina 
keitimas į butą su daliniais ar be 
patogumų Rokiškyje arba arti 
Rokiškio. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 686 37 924. Rokiškis
• 15 arų sklypą, esantį Rokiškio 
mieste, Kudirkos kvartale, Vakaro 
skersgt., Nr., 26. Šalia sklypo 
visos miesto komunikacijos 
(vandentiekis, kanalizacija, 
elektra). Tel. 8 614 19 528. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Rokiškyje 
tvarkingas, geros būklės. 
Tel. 8 600 46 182. Rokiškis
• Gamybines patalpas Kavoliškyje. 
Plotas 2100 m2. Tel. 8 698 13 507. 
Rokiškis
• Dviejų kambarių butą P. Širvio 
g-vė, Nr., 7. Trečias aukštas, 
plastikiniai langai ir balkonas, 
šarvo durys, galima su baldais. 
Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g., su baldais, 5 aukštas, 
maži mokesčiai. Kaina 21999 Eur. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Suremontuotą 1 kambario butą 
Vilties g. 40. Su modernia virtuve, 
bei 2 integruotomus spintomis. 

Šarvo durys, plastikiniai langai, 
balkonas, 4 aukštas. Kaina 10000 
Eur. Tel. 8 650 66 596. Rokiškis
• Butą kūrenamą malkomis, 
atskiras įėjimas, netoli ežeras, 
ramus kaimynai. Nebrangiai, 
skubiai. Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
• Sodybą su žeme, 4 ha. 
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
• Keičiu 51,95 kv.m. 2 kambarių 
butą 5 a. mūriniame name, į 
mažesnį 1 - 2 kambarių butą, 1 - 2 
aukšte. Tel. 8 622 25 757. Rokiškis
• 7 arų sodo sklypą, tinkantį 
statybai ir žemdirbystei. 
Tel. 8 610 27 380. Rokiškis
• 15 km. nuo Rokiškio apleistą 
vienkiemį. Tel. 8 656 84 147. 
Rokiškis
• Garažą Šatrijos g., pietų pusėje, 
2 korpusas. Tel. 8 680 50 958. 
Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos 
gatvėje. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Medinį garažą Pandėlio gatvėje. 
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Sodybą Varlių kaime, Kamajų 
seniūnijoje. 2 ha žemės, 700 metrų 
no pagrindinio kelio, atskiras 
privažiavimas. Graži ir patogi 
vieta. Daugiau info telefonu. Kaina 
16000 Eur. Tel. 8 675 94 314. 
Rokiškis
• Kolektyvinį sodą už miškų 
urėdijos, Uljanavos kaime. 
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Garažą, Gruodžio gatvėje. Kaina 
3200 Eur. Tel. 8 614 70 368. 
Rokiškis
• 2 butus Obeliuose. Šildymas 
malkom. 1 - o ir 2 - jų kambarių. 
Pradėti euro remontai. 2 - jų 
kambarių butas turi atskirą įėjimą, 
sodą. Įleistas vandens valymo 
įrenginys ,,Traidenis,,. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą Respublikos 
gatvėje. Antras aukštas, mediniame 
name. Reikalingas remontas, 
daliniai patogumai. Kaina 5500 
Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 - jų kambarių butą Obeliuose. 
Su euro remontu, baldais ir garažu. 
Su patogumais. Šalia gimnazija, 
parduotuvė, rami kaiminystė. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pirkčiau namų valdos sklypą, P. 
Jakšto, J. Janulionio gatvėse, ar 
Pušų skersgatvyje. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 654 78 732. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2-jų 
kambarių butą Juodupėje. Antras 
aukštas, Tekstilininkų gatvė, 
domina keitimas į namą Juodupėje 
su mano priemoka. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje, 
antras aukštas. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 676 61 726. Rokiškis

• Sodybą 3 km. nuo Rokiškio 
miesto. Yra 2,4 ha. žemės. 
Tel. 8 627 08 628. Rokiškis
• Dviejų kambarių butą su 
daliniais patogumais mūriniame 
keturbučiame name netoli miesto 
centro. Kaina 20000 Eur.
 Tel. 8 610 18 486. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2-jų 
kambarių butą Juodupėje, antras 
aukštas Tekstilininkų gatveje. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškį. 
Autonominis šildymas, plastikiniai 
langai, šarvo durys. 2 aukštas iš 4. 
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. 
Namas medinis, dviejų aukštų. 
Vandentiekis ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. 
Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 26000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 
3000 Eur. Kaina 5600 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia senojo 
kelio į Kavoliškį. Kadastriniai 
matavimai. Sklypo plotis ~20-
21 metras, ilgis 88,5-99,5m Prie 
sklypo atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 4kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv.m., 
4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. 

Dušo kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 metų. 
Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a sklypu 
prie ežero (Ąžuolų g.). Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis

• TOYOTA RAW 4 - 2.0, dyzelis, 
85 kw. Tvarkingas visureigis, 
lieti ratai, geros padangos, TA iki 
2018.06. Pakeistas pagrindinis 
diržas, tepalai. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• AUDI A4 - 1.9 TDI, 81 kw., TA 
iki 2018.10. Unversalas. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• VW Passat, universalas - 1.9 
TDI. TA galioja dar tris mėnesius. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• Vokišką priekabą gyvuliams, 
tvarkinga, be TA, vienos ašies, 
tinka B kategorijai. Kaina 1000 e . 
Tel. 8 616 87 054. Anykščiai
• Tvarkingą, geros būklės auto - 
2005 m. 11 mėn, tamsiai pilkos 
spalvos, universalas, lieti ratai r17, 
TA, naujos padangos. Kaina 4250 
Eur. Tel. 8 620 22 214. Rokiškis
• Audi 80 b4 automobilį. Viskas 
veikia, benzinas/dujos, sėdi ir 
važiuoji. Daugiau info telefonu. 
Kaina 370 Eur. Tel. 8 653 67 753. 
Rokiškis
• Renault Espace 1996 m. 
pilkos spalvos, benzinas, geros 
padangos. TA iki 2019 m. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• Audi 100 c4 - 1994.07, 2.5 tdi, 85 
kw., TA - 2018.05, sedanas, pilka. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• Golf 3 - 1.6 kw., 47. TA iki 03-06, 
dyzelis, 1994 m. Tel. 8 622 32 961. 
Rokiškis
• GAZ 3507 - 1993 m. Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 640 59 727. Rokiškis
• 2005 Grant Scenik - 1,9, dyzelis, 
TA iki 2018.12, 2 mėnesiai 
Lietuvoje, 7 sėdimos vietos. 
Auto pilotas, kruizo sistema, 
panoraminis stogas, berakte 
sistema, kondicionierius, kablys. 
Tel. 8 628 08 138. Rokiškis
• 2005 Ford c max1’6, dci. 
Tel. 8 628 08 138. Rokiškis
• Audi a4 - 1995 m., 1.9 tdi, 
sedanas, raudona, el. langai, 
stoglangis, ABS. TA iki 2018.11. 
Kaina 954 Eur. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Ford Focus 1999m. universalas, 
sidabrinė, lieti ratai, el.langai, be 
TA. Kaina 480 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Audi A6, mėlynos, spalvos, 103 
kv, 2,5 tdi, TA iki 05 mėn. Itališka. 
Skambinti nuo 15val.. Kaina 1250 

Eur. Tel. 8 650 78 391. Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 m. 1,5 Dci. 
63 kw. iš Vokietijos, geros būklės. 
Variklio defektas. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• 1999 m. VW Bora automobilį. 
Sedanas, šviesiai pilka spalva, 
1,6 B. TA iki 2019 m. Elektriniai 
langai, ABC šildomos sėdynės. 
Lietuvoje neeksplotuota. Rida 186 
tūks. Kaina 1200 €. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Automobilis Mercedes - Benz, 
A170 Class, 2000 m., juodos 
spalvos . Su defektu. Kaina 700 
Eur. Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
• Motociklą HONDA - 1991 m., 
nx650. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• VW Golf - 1997 m., 1.6 l., 
benzinas, juodas. TA iki 2017.05 . 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 658 55 210. 
Rokiškis
• Gerą Mazda 2, 2008.11, šviesiai 
mėlynas perlamutras, TA iki 
2018.11, el.langai, kondicionierius. 
Kaina 2990 Eur. Tel. 8 687 89 327. 
Rokiškis
• Peugeot 406 automobilį. 
Universalas, 2001 metų. TA - 
2018.07. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 603 76 267. Rokiškis
• 2006 m., 1.6 l., 65 kw., benzinas. 
Lietuvoje nevažinėta. Kaina 1600 
Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• 2001 m., 2 l., 81 kw., HDI, 
dyzelis, Lietuvoje nevažinėta. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 629 70 396. 
Rokiškis
• 2003 m., 1.1 l.,  44 kw., benziną, 
Lietuvoje nevažinėta. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• Opel Zafi ra 2001 m., 2.0 l., 74 
kw., Viskas veikia. TA iki 2018-06. 
Domina keitimas į benzininį auto. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• 2001 m., 1.9 l., 75 kw., dyzelis. 
TA iki 2019 m. geram stovį. Kaina 
1250 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
• VW Golf automobilį. 1998 m. 
tiesioginės dujos, yra TA, daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 622 67 760. Rokiškis
• VW Passat TD. 1992 metų su ilga 
technine apžiūrą. Kuriasi, važiuoja. 
Kaina 440 Eur. Tel. 8 679 92 522. 
Rokiškis
• Opel Omega automobilį. 2.0 
l., 1994 m. yra smulkių rudelių, 
važiuoklė gera, yra kablys. TA 
praėjo be problemų, su rimtu 
pirkėju kainą galima paderinti, 

smulkesnė info telefonu, naujos 
m+s padangos, turi galiojančią TA ( 
2018-03-26). Kaina 630 Eur. 
Tel. 8 674 23 977. Rokiškis
• ROVER - 620, dyzelis, 2.0 L,TA 
iki 2017.03.12. Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Audi 80 - 1988 m., 1.6 td., 
turbinos defektas. TA iki gruodžio. 
Kaina 210 Eur. Tel. 8 618 14 221. 
Rokiškis
• Šienapjovę Forschtritt e302, 
pilnai veikianti ir dirbanti. Kaina 
4000 Eur. Tel. 8 617 42 328. 
Rokiškis
• Tvarkingą, ekonomišką 
automobilį Mazda 323F. 2000m.
TA 2 metams, Prieš 5000 pakeista 
diržai, tepalai ir fi ltrai. Kuro 
sąnaudos 5ltr.Švarus, tvarkingas 
salonas. Galinės sėdynės 
susilanksto.Minkšto mišinio 
žieminės padangos + vasarinių ratų 
komplektas. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 616 35 640. Rokiškis
• Tamsiai mėlyną VW Golf 3. 1.9 
dyzelis, ekonomiškas, universalas, 
su kabliu, tinkamas darbams ir ne 
tik. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 622 69 694. Rokiškis
• Mitsubishi karizma 1,9 tdi, 1997 
m. , TA iki 2018-09-01, draudimas. 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 614 93 779. 
Rokiškis
• VW Golf LV - 2001.12 m., 1.9 
tdi,96 kw., universalas, sidabrinės 
spalvos. Investicijų nereikalaujantis 
automobilis. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Baltos spalvos 2001m. WV 
Polo. TA galioja iki 2018 m.06 
men. Pridedami ratlankiai su 
padangomis. Tel. 8 682 17 801. 
Rokiškis
• Audi 80, metai 90.09, TA iki 
2018.06. Benzinas/dujos 66kw. 
Tel. 8 627 30 452. Rokiškis
• Mitsubishi space-star.2001m1.9l 
75kw dyzelis TA 2019m. Viskas 
pakeista. Papildomų išlaidų 
nereikalauja. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis

• Žieminių padangų komplektą - 
195/65 R15. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 698 78 209. Rokiškis
• Dvi padangas m+s-185/60R15 
Bridgestone. Protektorius apie 
5mm. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 614 19 073. Rokiškis
• Vw golf 3 - 1.9 tdi., 66 kw., 
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1994 m. dalimis. Ratus r15 su 
padangomis - m+s 185/65. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Dalimis Audi B4: keleivio pr. 
sparną, duris, kapotus, kablį, 
radiatorių, stabdžių diskus ir kt.. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Renault Scenic dalimis - 1.9 dti, 
72 kw., 1997 m. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Padangas - m+s R15 195/70. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• VW Polo - 1.9 SDI, 47 kw., 1997 
m., dalimis. Nissan Almera - 2002 
m., 2.2 dci, dalimis. Opel Vectra - 
1.6 ecotec, 1997 m. dalimis. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Lietus ratlankius 3 komplektai 
R14 tarpai tarp varžtų 100 mm., po 
40 eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Parduodu lengvojo lydinio 
ratlankius R17, padangų likutis 
70% m+s, tarpas tarp varžtų 112 
mm., 155 eur, lengvojo lydinio 
ratlankius R16 tarp varžtų 112 
mm., su padangom 215/60 155 eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Padangas R16 - 205/55, m+s, 4 
vnt. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Geras žiemines padangas R15 
- 195 - 65. Tel. 8 652 16 704. 
Rokiškis
• Audi 100c4 - 2,5 tdi, 85 kw., 
sedanas dalimis. Tel. 8 683 85 278. 
Utena
• Volkswagen Sharan - 1.9 tdi, 
dalimis. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• Renault Scenic - 1.9, dyzelis, 
dalimis. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• Opel Combo - 2004 m.,1.7 
dyzelis, dalimis. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• Geras padangas R-15C. 4 vnt. 
Kaina 1 Eur. Tel. 8 628 83 314. 
Kupiškis
• Naudotą 2016 metų  Bosch 
akumuliatorių 830 A. 95 Ah. 12 V. 
Iš Vokietijos. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 m. 
2.l dyzelis universalas. MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l. dyzelis. 
MITSUBISHI Pajero 1996 m. 
2,5 l. dyzelis. LAND ROVER 
Freelander 2001 m. 1,8 l. benzinas. 
RENAULT Clio 2002 m. 1,5 
Dci. OPEL Omega 2001 m. 2,2 l. 
dyzelis. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• VW Passat b5 sedaną, dalimis. 
Tel. 8 629 11 397. Rokiškis
• Naują kablio antgalį su rakteliu. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• 4 padangas. 2 sipuotos - 175/70, 
r 14, 2 m-s, nesipuotas - 185/70, 
r14, naudotos. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių 
lengvojo lydinio ratus nuo VW 
GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratus AUDI 
A6 2005 m. Tarpas tarp skylių 
112. Padangų likutis apie 7 mm. 
Žieminiai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 17 colių lengvojo lydinio ratus 
su padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės, 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100 –112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Audi 80 bulkos dalis, sparnas 
nesupuvęs,yra galinis balkis su 
diskais, pigiai. Kaina 5 Eur. 

Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• AUDI A4 - 1.9 TDI, 66 kw., 
sedanas dalimis. Tel. 8 627 30 062. 
Kupiškis
• AUDI B4 Avant bagažinės 
užuolaidą. Tel. 8 616 32 949. 
Rokiškis
• Renaut Lagūną dalimis. 1997 
m., 22 dyzelis. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• VW Golf 3 - 1.9 TDI, 66 kw. 
dalimis. Ir ratus r15 su žieminėmis 
padangomis. Tel. 8 625 52 472. 
Rokiškis
• AUDI A6, c5, 1.9 tdi, sedaną 
dalimis: visas kėbulas be rūdžių, 
stiklai, važiuoklės dalys, ABS 
blokai. Taip pat nuo 2.5 tdi, 110 
kw. yra du pilni varikliai dalimis. 
Tel. 8 653 27 943. Rokiškis
• Originalius BMW R16 ratų 
gaubtus. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Labai gerą, mažai naudotą 
akumuliatorių - 12 v., 70 Ah., 650 
A. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• 2001 m. VOLVO S60. 2.4 D gerą 
generatorių, starterį ir priekinio 
kapoto groteles. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• VW PASSAT B4 priekinį kapotą. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• R13 geras, žiemines padangas. 4 
vnt. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 643 50 615. Rokiškis
• GOLF 4 vairo kalonėlę. 
Tel. 8 638 38 740. Rokiškis
• Naujus purkštuvus,tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su 
turbina.4vnt.  Kaina už visus 50 €. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių 
A-41,A-01 purkštuvus.Nauji 
purkštukai,sureguliuoti,6 vienetai. 
Kaina už visus 50 €. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nissan Almera 03 m. 2.2dCi 82 
kw mechaninę pavarų dėžę dalimis.
Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• Žemų dažnių kolonėlę su dėže, 
550 w . Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 653 33 599. Rokiškis
• Mašininį stiprintuvą, visa info 
telefonu . Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 653 33 599. Rokiškis
• Mašininę magnetolą PIONEER 
su mp3 . Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Magnetolą. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-140UUB. AUX, 
USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX-GT414U. AUX, USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ-C1303NE.MP3.
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
AP CD-5800 CD.MP3.AUX. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40.MP3.. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U.MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 

JVS KD-G343.WMA, MP3, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R.MP3, 
WMA. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327.MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PIONEER MVH 150UI. USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį DVD grotuvą, 
turi nemažai privalumų, tai: cd - 
mp3, jungiasi USB, SD kortelės, 
jungiasi kameros, valdo subą 4 x 
50 vatų ir t.t. Atsakau į žinutes. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
• Ausines Panasonic RP-WF930T. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Magnetolą PIONEER KEH - 
6900 MOSFET 45 w. x 4. Kaina 28 
Eur. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• DVD grotuvą RIVA. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Idealios būklės magnetolą su 
daug privalumų: CD - MP3, USB, 
atminties kortelė, yra subo linijinis 
pajungimas ir t.t. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Namų kino garso kolonėlę. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• DVD įrenginį automobiliui, DVD 
magnetola ir du ekranai su laidais, 
pilnas komplektas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 653 33 599. Rokiškis
• Gerai veikiantį televizorių 
PHILIPS su priedėliu.
 Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
• Pigiai, geros būklės televizorių 
Daewoo. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Televizorių GRATUS su pulteliu. 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Grotuvą VIDO. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Grotuvus DVD, CD. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių VIDO  su pulteliu. 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Televizorių SHIVAKI su pulteliu. 
54 įstrižainė. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Namų kiną VIDO, 5 kolonėlės. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 46 908. 
Rokiškis
• Televizorių SAMSUNG, 37 
įstrižainė. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
•  Automobilinį  vaizdo 
registratorių, galima pirkti ir su 
atminties kortele 32gb.Naujas. 
Kaina 17 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Televizorių  Samsung . Kaina 25 
Eur. Tel. 8 696 44 547. Rokiškis

• Elektrinį tepalinį radiatorių. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Nebrangiai, naudotą, dviejų 
kompresorių šaldytuvą - šaldiklį. 
Tel. 8 698 26 187. Rokiškis
• Naudotą, gerai veikiantį, 
ekonomišką, šaldytuvą - vitriną. 
Tel. 8 698 26 187. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę 
WHIRLPOOL . Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę ETA. 
Kaina 10 eurų. Tel. 8 686 87 492. 
Rokiškis
• Šaldiklį - dėžę Elektroliux 
naudotas, gerai veikiantis, didelis. 
Kaina 100 eurų. Ir šaldytuvą - 
vitriną geros būklės, naudotą. 
Kaina 400 eurų. Tel. 8 611 31 648. 
Rokiškis
• Šildytuvą SNAIGĖ. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę 
SAMSUNG. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Skalbimo mašiną Riga -17, mažai 
naudota. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 613 61 590. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę BOSCH. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Sumuštinių keptuvę 
KLATRONIK. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Pusiau automatinę skalbimo 
mašiną DEO. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
VIRPOL, 5 kg., mažai naudota. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 46 908. 
Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
SWAN, 8 kg., nauja. Kaina 140 
Eur. Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną LG, 
7 kg. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
SAMSUNG, 5 kg. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Skalbimo mašiną Bosch clasixx5. 
Veikianti, bet reikia remontuoti. 
(Nuotraukoje neplauta) Kaina 
sutartinė. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
• Gero stovio šaldytuvą BOSH, 
195 cm . Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 605 61 087. Rokiškis
• Mažai naudotą skalbimo ir 
džiovinimo mašiną. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Planšetinį kompiuterį su įdėklu, 
gera baterija, nebrangiai . 
Tel. 8 611 28 821. Rokiškis
• Wi-Fi kartotuvą. Mėgaukitės 
iki 150 Mbps siekiančiu 
greičiu! Galima naudoti kartu 
su kompiuteriu arba užtenka tel. 
pakrovėjo. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 611 17 063. Rokiškis
• Asus x553 m kompiuterį. Veikia 
gerai, neveikia keli mygtukai 
klaviatūroje, pridedu išorinius 
klaviatūros duomenis. Baterija 
laiko 2 - 3 h. Atsakau į žinutes. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Stacionarų biuro kompiuterį 
HP DC7800 su dviejų branduolių 
INTEL procesoriumi. Veikia tyliai 
ir greitai. Kaina 60 Eur. Tel. 8 614 
86 759. Rokiškis
• Mažą kompiuterį HEWLETT 
Packard Mini Note 2133. Nelaiko 
baterija. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Puikiai veikiančius monitorius. 
15 eur. už vieną. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 687 47 330. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį Lenovo 
i5, pirktas prieš metus, mažai 
naudotas, daugiausia žiūrėti 
fi lmams. Reikia parduoti skubiai. 
I5 (5200), gf 920m. išlūžęs 1 “a” 
mygtukas, tvarkymas apie 5 eurus, 
nes galima mygtuką keisti atskirai. 
Tel. 8 650 49 745. Rokiškis
• Veikiantį, naudotą nešiojamą 
kompiuterį HP Compaq 6715s . 
Hdd 80Gb, Ram 2Gb , CPU dual 
core AMD. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Stacionarą kompiuterį. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Monitorių PHILIPS .
 Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Monitorių LG. Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• Gerai veikiantį Compaq Presario 
CQ60-215EN kompiuterį su 
ekrano defektu (be ekrano). Galima 
naudoti prijungus išorinį monitorių. 
Intel Pentium Dual Core 2.16 GHz, 
RAM 4 GB, NVIDIA GeForce 
9200M, HDD 320 GB, DVD. 
Įkroviklis. OS: Windows 7. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Geros būklės monitorių Siemens. 
Tel. 8 638 38 740. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP 
Compaq nc6320. Procesorius: 
Intel(R) Celeron(R) MCPU 430 @ 
1,73GHz/ 1GB/ 80GB / DVDR+/- 
RW / WiFi / BT / IrDa / Win XP 
pro.Baterija laiko apie valandą.. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1” planšetėms).
Išmatavimai: 27 cm x 20 
cm.,juoda. Sulankstoma, todėl 
galima įmautę naudoti kaip 
planšetės stovą. Kaina 10 Eur.
 Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• Gerą mobilų telefoną IPhone 4, 
su pakrovėju ir trim įdėkliukais. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 606 68 933. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį telefoną LG L7 
su pakrovėju ir įdėkliuku. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 606 68 933. Rokiškis
• Nokia 6210. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Sony Xperia u20i telefoną. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• NOKIA telefonus, veikiantys. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 655 15 375. 
Rokiškis
• LG L90. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 629 06 539. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY NOTE 3. Su 
dokumentais, spalva juoda, 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visišką naują mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6 edge. 24 
mėn. lietuviška garantija. Spalva 
Gold Platinum (auksinė). Domina 
keitimas. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną NOKIA 
LUMIA 900. Dokumentai, pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
telefoną SAMSUNG GALAXY J5. 
Spalva balta, pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija 1.5 m. Domina 
keitimas. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, yra plėvelė ant ekrano, 
pilna komplektacija, dokumentai, 
lietuviška garantija 1.5 metų. 
Domina keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Yra dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
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• Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Telefoną ALCATEL.Naujas.
Dalimis.Be baterijos. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
LG G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Telefoną Xiaomi Redmi 3 
Snapdragon Octa Core telefonas. 
Ilgai laiko baterija 4100mAh, dydis 
5 coliai, priekinė ir galinė kameros,  
2 sim kortelės. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 698 38 826. Rokiškis
• Geros būklės Samsung a5. Viskas 
veikia. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Samsung Note 3, 32 GB ekranas 
įtrūkęs, bet nesimato, nes yra dar 
plėvelė ant ekrano. Pridedu dėžutę, 
pakrovėją (ne originalas), dėkliuką. 
Kaina 100 e., derinama susitikus 
vietoje. Kaina 100 Eur.
 Tel. 8 676 25 378. Rokiškis
• Naują mobilųjį telefoną 
senjorams - DENVER GSP-110. 
Dėžutė, dokumentai. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Geros būklės išmanųjį telefoną 
Samsung A5. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 692 85 104. Rokiškis
• Samsung s5 priedus. Atverčiamą 
dėklą ir ekrano plėvelę, pigiai. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Rankinį laikrodį- telefoną su 
apyranke nepririštas prie tinklo. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 698 14 507. 
Rokiškis
• Naudotą telefoną Samsung Note3 
yra dėžutės, priedo pakrovėjas 
(neoriginalas) ekranas įtrukęs. 
Ant ekrano yra plėvelė. Dominai 
mainai į PC. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 624 53 938. Rokiškis

šviesios spalvos staliuką su dviem 
kėdutėm. Tinka vaikams 2-7m. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 620 55 975. 
Rokiškis

• Striukę mergaitei 44-46 dydis, 
šviesi su gaubtu. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei 44 - 46 dydis, 
ruda. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Veltinius 3 - 5 m. vaikui.
 Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Paltuką mergaitei 12 - 14 m. 
amžiaus su gaubtu. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Dėvėtus, bet tvarkingus drabužius 
mergaitei nuo gimimo iki 6 
mėnesių, yra keletas ir berniukui 
. Kaina 1 Eur. Tel. 8 674 19 750. 
Rokiškis
• Vaikiškus rūbelius nuo 3 iki 
9mėn. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Tutis Zippy 3 in 1 vežimėlį. 
Nesulūžęs, nesuplyšęs. Pirktas 
naujas ir naudotas vieno vaiko. 
Lietuviškas ir labai patogus. Daug 
visokių priedų. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 671 71 404. Rokiškis
• Supynes vaikui nuo 0 - 13 kg., 
su baterijomis, būklė labai gera, 
naudotos vienam vaikui keletą 
kartų. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Vaikišką vaikštynę. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 676 88 623. Rokiškis
• Vaikiškas lygumų slides. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 695 44 200. Rokiškis
• Lovytę su čiužiniu, kūdikiui iki 2 
metų. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 622 67 726. Rokiškis
• Tutis Zippy 3 in 1 vežimėlį. 
Nesulūžęs, nesuplyšęs. Pirktas 
naujas ir naudotas vieno vaiko. 
Lietuviškas ir labai patogus. Daug 
visokių priedų. Tel. 8 671 71 404. 
Rokiškis
• Vaikišką lovą - mašiną. 
Mažai naudota, neseniai pirkta. 
Išmatavimai: 157\74 cm. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 646 96 040. Rokiškis
• Vieno vaikučio lovelę, be 
defektų, čiužinukas grikių - kokoso 
drožlių. Kaina 55 Eur. Tel. 8 696 
61 155. Rokiškis
• Next džinsai berniukui 11 metų, 
ūgi s 146cm . Visiškai nauji su 
etiketem. Pirkti uz £19.
 Tel. 8 635 49 070. Rokiškis

• Juodus moteriškus batus, 
žieminiai, nešioti. 41 dydis. Kaina 
6 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką striukę - pūkinę. 52 
dydis, aukštam. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Moterišką striukę. 46 - 48 dydis 
su gaubtu. Kaina 5 Eur.
 Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Lygumų slidžių batus. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 695 44 200. Rokiškis

• Geros būklės STIHL pjūklą. 2.4 
kw. Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Galingą pjūklą - Jonsered 2165cs. 
Viskas veikia. 3.4 kw. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Beveik naują trimerį ECHO. Su 
garantija, pilnas komplektas. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Trimerį geros būklės. 1.2 kw., 
viskas veikia. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Geros būklės motobloką ,,Stafor”. 

Yra kaupikas ir metaliniai ratai. 
Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
• Šiltnamį padarytą iš plastikinių 
langų. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• Gero stovio tralą, tinka šienui, 
malkoms. Ilgis - 350, plotis - 210. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 609 28 704. 
Rokiškis
• Hidrofi kuotą plūgą, naujai 
apautas, gražiai aria, suarta apie 10 
ha. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Priekabą tinkančią šieno 
rulonams ir rąstams vežti. 
Tel. 8 686 23 294. Rokiškis
• Trąšų barstyklę BOGBALLET. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 623 13 999. 
Rokiškis

• Silver Tabby Britanijos 
trumpaplaukius kačiukus. Pasiruošę 
keliauti į naujus namus. Turime 
keturis berniukus ir vieną mergaitę 
(viena katytė jau turi šeimininkus). 
Kačiukai gyvena kartu su tėveliais 
bei puikiai sutaria su  kartu 
gyvenančiu šuneliu . Kaina 200 
Eur. Tel. 8 651 98 478. Rokiškis
• Mėsines ir pienines karves, yra 1 
mišrūnė telyčia. Tel. 8 614 27 321. 
Rokiškis
• Avis su ėriukais. 
Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Geros karvės, rami, šviežiapienė, 
antraveršė, juodmargė karvė. 
Kamajų seniūnija. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Karvę. Tel. 8 639 89 593. 
Rokiškis
• Veršingą karvę, telyčią ir jautį, 
mėsiniai mišrūnai, EKO statusas. 
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Kaimiškai augintus kiaulius. 
Kilogramo kaina - 2 e. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 624 91 461. Rokiškis
• Naują narvelį gyvūnui. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Atklydo juodas jaunas katinelis. 
Jam labai reikia naujų namų, 
švelnių rankų, ramaus miego. 
Tel. 8 674 32 767. Rokiškis

• DT 74 priekinius svorius.
 Tel. 8 690 27 247. Rokiškis
• Rusišką ledo grąžtą, mažai 
naudotas, 10 cm. plotis. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
• Tris maišus plytelių klijų. Kaina 4 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Bičių duonelę. Kaina 20 Eur. Tel. 
8 638 92 946. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 4 Eur.
 Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Spizinius radiatorius. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur.
 Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Lapės apykaklę, ilgis - 86 cm., 
šviesi, nauja. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Matmenys: 
ilgis - 1,20 cm., plotis - 0,60 cm., 
storis - 4 mm. Tel. 8 657 44 191. 

Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.
 Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Siūlai mezgimui, pilki 1 kg. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Audinį užuolaidai - ilgis 3 m., 
plotis 1.50 m. Kaina 7 Eur.
 Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį, naujas. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodą medžiagą. Nauja, vilnonė - 
1.10 m. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Narvelį su priedais graužikui. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 605 71 584. 
Rokiškis
• Prožektorių su elektrošoku. Kaina 
32 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Alkotesterius. Kaina 22 Eur. Tel. 
8 624 39 429. Rokiškis
• Ąžuolinį parketą. 25 kv. m., 1 kv. 
m. kaina 12 eur. Vienos lenteles 
dydis 35 x 6 cm., storis 1.5 cm. Tel. 
8 624 27 447. Rokiškis
• Pakabinamą šviestuvą. 
Tel. 8 620 31 551. Rokiškis
• Vokietijos gamintojo, kieto 
kuro krosnį, tinka ir komercinėms 
patalpoms . Tel. 8 648 32 701. 
Rokiškis
• Medines dailylentes vidaus ir 
lauko darbams. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Naują medinę būdą šuniui. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Senas plokšteles. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Seną knygą. Kaina 12 Eur.
 Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Seną, rusų laikų spausdintuvą. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 609 81 631. 
Rokiškis
• Kuro talpyklą su degalų įpylimo 
įranga. Talpa 5 t. Tel. 8 698 13 507. 
Rokiškis
• Perforatorių-gręžtuvą.
Naujas.0,8kw.Komplekte 
kaltai,grąžtai,patronas. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Plaukų džiovintuvą 
REMINGTON.
Naujas.120/230v.1200w. Kaina 4 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Parduodu klarnetą. Juodas. 
Leningrado. 1976m.. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Maitinimo blokelius, 
transformatorius. Įvairių įtampų, 
srovių ir galingumo. Kaina nuo 1 
euro. Kaina 1 Eur. Tel. 8 625 50 
918. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis 12 m., plotis 4 m., aukštis 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, 
virtuvė. Šildymas dujinis židinys, 
elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Centrinio šildymo katilą KALVIS 
4AB. Galia 10 kw, yra rinkės ir 
orkaitė. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
• Pasaulinės literatūros biblioteka. 

Nuo 1986 - 1994 m. 54 knygas.  
Antanas Vienuolis - 6 tomai. 
Artūras Konanas Doilis - 6 tomai. 
Kiekvienos knygos kaina - 2 eurai. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 605 05 560. 
Rokiškis
• Du kilimus. Vieno dydis 2 x 3 m. 
Kito 1.40 x 180 m. Tel. 8 671 52 
174. Rokiškis
• Viengulės lovos čiužinį, naujas, 
neišpakuotas. Pigiai. 
Tel. 8 624 02 785. Rokiškis
• Vaikiškas pačiūžas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 695 44 200. Rokiškis
• Verslą- pilnai įrengtas, 4 
metus veikiantis grožio salonas 
strategiškai patogioje vietoje, 
Vilniaus cente, Mindaugo g. 
Salonas yra pilnai įrengtas ir 
parduodamas su visa reikalinga 
įranga. Kaina 14000 Eur. 
Tel. 8 661 97 257. Vilnius
• Metalinę bačką. 4,5 m. skersmuo, 
3 m. aukštis. Tel. 8 686 23 294. 
Rokiškis
• Gelžbetonines sijas. 5 vnt., tinka 
pamatams . Tel. 8 686 23 294. 
Rokiškis
• Įvairių veislių valgomąsias 
bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis
• Sausas, supjautas medienos 
atraižas. 10 m. -100 eur. Pasiimti 
patiems. Tel. 8 687 73 069. 
Rokiškis
• Gal kas turite nenaudojamą sofą 
ir galite ją padovanoti? Būčiau 
labai dėkinga. Tel. 8 627 58 130. 
Rokiškis
• Įvairias viengubo pjovimo lentas 
ir 5/5 bruselius. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• 35 kw., naudotą katilą su dujų 
generacija. Yra mažas defektas. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Malkas skaldytas ir kaladėlėmis. 
Lapuotis. Tel. 8 604 42 941. 
Rokiškis
• Pašto ženklus nuo 1821 m. iki 
1990 m. Kaina sutartinė. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 659 09 270. Kupiškis
• Medų. Atveža. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Naudotą kasos aparatą Datecs. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 647 18 412. 
Rokiškis
• Naudotą didelę, apšiltintą šuns 
būdą. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 647 18 412. Rokiškis

• Stalažus. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pečių KALVIS su rinke. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Inverterius iš nuolatinės 
12/24 V., keičiančius į 230 V., 
kintamą, modifi kuoto ir švaraus 
sinuso, 2 KW., ir 1.8 KW. Tinka 
kempingams, namas, automobilias, 
kitose vietose, kur nėra elektros 
įvado. Modifi kuoto sinuso 85 Eur. 
Švaraus 300 Eur.. Tel. 8 624 10 
171. Rokiškis
• Gelinius akumuliatorius, tinka 
elektrinėms valtims, saulės - vėjo 
jegainėms ir kitom sistemoms, kur 
reigalinga didelė atidavimo srovė. 
Talpos: 100 Ah, 90 Ah, 85 Ah,  60 
Ah, 40 Ah, mažai naudoti, kainos 
nuo 40 eur. iki 120 eur. 
Tel. 8 624 10 171. Rokiškis
• Ekologiškas bulves, bei medų. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Tvarkingą lengvojo automobilio 
priekabą . Kaina 370 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Nugaros diržą su turmalinu ir 
magnetais, gydomasis ir kaitinantis 
nuo skausmo . Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• MTZ tepalo cenrifūgą. Tel. 8 681 
55 002. Rokiškis
• Oro fi ltrą, universalus, nulinio 
pasipriešinimo. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Pulo rutulius, nauji. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Priemonę automobilių stiklų 
įdaužoms tvarkyti. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Galingą kompresorių. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Treniruoklį-dviratį. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 687 30 435. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Skubiai reikalinga 2000 eurų 
paskola. Gražinčiau 3 metų 
laikotarpyje. Tel. 8 602 40 611. 
Rokiškis

BALDAI

• Masažo kėdę, geros būklės, 
prižiūrėtą. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 629 26 994. Rokiškis
• Šlapio asfalto spalvos, tvarkingą, 
geros būkles, masažo kėdę. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 629 26 994. 
Rokiškis
• Naudotus odinius baldus, daugiau 
informacijos telefonu, yra ir kitų 
komplektų . Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 635 17 305. Pasvalys
• Naudotą miegamą sofą. (sugedęs 
išskleidimo mechanizmas). 
Veliūras. 15 eurų. 
Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
• Uosinius baldus. Tinka  pirtyse , 
pobuviu salese , terasose .
 Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• Skubiai naudotą, tačiau geros 
būklės raudonos spalvos kampą su 
miegama dalimi ir patalynės dėže. 
Gobelenui reikalingas valymas. 
Kampo puses galima keisti, 
pridėsiu medinį staliuką (dėvėtas). 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 686 93 611. 
Rokiškis
• Valgomojo stalą 120 x 80 cm., 
išskleidžiamas iš abiejų kraštų, 
bendras ilgis 230 cm. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 613 61 590. Rokiškis
• Natūralaus medžio vaikišką 

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA
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PASLAUGOS

PERKA

IEŠKO DARBO

• Ieškau nomuotis garažą ilgesniam 
laikui, tinka bet kurie garažai, 
garažas bus naudojamas tik 
savoms reikmėms. Taip pat tinka 
ir Kavoliškyje. Tel. 8 675 38 368. 
Rokiškis
• Ilgesniam laikui išsinuomočiau 
garažą, galiu palikti užstatą pusei 
metų . Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
• Šeima išsinuomuotų 1 - 2 
kambarių butą Rokiškyje. 
Tel. 8 608 21 190. Rokiškis
• Patalpų nuoma geroje vietoje. 
Kosmetologei, manikiūrininkei, 
kirpėjai, tinkamos ir blakstienų 
priauginimui. Tel. 8 612 73 729. 
Rokiškis
• Biuras išsinuomotų patalpas 
Rokiškio mieste 200-250 kv. m. 
Tel. 8 612 37 820. Rokiškis
• Skubiai išsinuomočiau dalį namo 
Rokiškyje. Tel. 8 604 42 941. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 606 07 881. Rokiškis
• Jauna šeima išsinuomotų namą 
Veliuonos miestelyje, Jurbarko 
rajone. Tel. 8 672 78 628. Jurbarkas
• Ieškome buto ar namo 
išsinuomoti Šimonių miestelyje ar 
aplink. Esam dirbantys. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 659 09 270. Kupiškis
• Išsinuomočiau žemę Rokiškio, 
Dusetų, Zarasų apylinkėse. 
Tel. 8 623 13 999. Rokiškis
• Nuomosiuos namą ar jo dalį, 
galiu paremontuoti. 
Tel. 8 623 59 468. Rokiškis

- vairuotojo pažymėjimas. 
Pageidautina iš Juodupės, Onuškio 
miestelių. Atlyginimas apie 500 eur. 
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
• Siūlome darbą gamyboje 
prie pieno gaminių. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
• Ieškome pradavėjos dirbti turguje. 
Tel. 8 610 27 380. Rokiškis
• Ieškau žmogaus, kuris moka 
dirbti su photoshopu ir gerai kuria 
reklaminius skydelius ir galėtų 
pamokyti. Tel. 8 676 02 460. 
Rokiškis
• Žemės ūkio bendrovė ieško 
gyvulių prižiūrėtojų: šėrikų/
melžėjų. Pageidautina be žalingų 
įpročių, tvarkingi, norintys dirbti, 
atsakingai žiūrintys į pavestas 
užduotis. Atlyginimas apie 500 eur, 
priklausantis nuo darbo rezultatų.. 
Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
autokrautuvo vairuotojas. Darbo 
vieta - Panemunėlio gel.stotis. 
Visos socialinės garantijos. Iš 
Rokiškio vežam autobusu. Būtina 
registracija Darbo biržoje. Valius, 
tel. +37061226202, el. paštas: 
valius@ramundasgm.lt. 
Tel. 8 612 26 202. Rokiškis
• Ieškome pardavėjos dirbti turguje. 
Tel. 8 610 27 380. Rokiškis

• 2 kambarių butą Rokiškį, siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 603 15 583. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio mieste, 
senamiestyje. Tel. 8 678 72 852. 
Rokiškis
• Išsimokėtinai namą ar namo dalį 
Rokiškyje ar 10 km. spinduliu 
aplink Rokiškį. Tel. 8 605 22 152. 
Rokiškis
• Blogos kokybės pigius grūdus, 
skirtus žvėreliams, galiu pasiimti. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 613 41 207. 
Rokiškis
• Sunkvežimio GAZ padangas. 
220-508. Tel. 8 609 95 174. 
Rokiškis
• 2-3 korpusų plūgą prie 
traktoriaus JUMZ.Mokėsiu iki 
200eur. Tel. 8 609 95 174. Rokiškis
• Geležinkeliečio kirvuką.
 Tel. 8 612 70 816. Rokiškis
• Savadarbės traktorinės priekabos 
dokumentus . Tel. 8 628 08 138. 
Rokiškis
• 16 kg. svarstį “Gira”. 
Tel. 8 610 49 889. Rokiškis
• Sklypą iki 5000 e. Ne mažesnį 
kaip 40 a., keturių kilometrų 
spinduliu aplink Rokiškį. 
Tel. 8 613 39 235. Rokiškis
• Traktorių DT 20, DT 25 arba 
MTZ 82. Tel. 8 612 70 816. 
Rokiškis
• Vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S2, S3, 
S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 

įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• ZOOMER šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems. 
Tel. 8 620 50 821. Rokiškis
• Pirkčiau automobilį iki 1000 
eurų. Geriau būtų su TA ir 
benzinas. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Automobilį iki 600 eurų. Su TA, 
dyzelinį. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 603 99 778. Rokiškis
• Nebrangiai šaldytuvą. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Automobilį iki 400 e. Siūlyti 
visokius variantus. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Domina visų modelių Mercedes 
Benz automobiliai, gali būti 
nevažiuojantys. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 672 37 858. Rokiškis
• Nebrangiai automobilį, siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Vakuuminę cisterną srutoms 
siurbti ir vežti. Tel. 8 676 37 789. 
Rokiškis
• Vištoms dedeklėms gerą gaidį. 
Tel. 8 676 37 789. Rokiškis
• 5 šieno rulonus. 
Tel. 8 674 23 881. Rokiškis
• Žemaitukę, darbinę kumelę, ne 
daugiau kaip 10 metų. 
Tel. 8 866 67 365. Anykščiai
• Trifazį zeimerį malkoms pjauti. 
Tel. 8 614 77 358. Rokiškis
• Trąšų barstyklę, barstymo plotis 
ne mažesnis nei 18 metrų . 
Tel. 8 623 13 999. Rokiškis
• Garažą prie “Norfa” parduotuvės, 

pirmame korpuse, parduotuvės 
pusėje. Tel. 8 688 39 882. Rokiškis
• 80, 90 ar Coupe iki 1986 metų. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• 80, 90 ar Coupe iki 1986 metų. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Motociklus Jawa, Iž, EMKA, 
Ural, Dniepr, Minsk, Riga ir kitus. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Dviejų kambarių butą Rokiškio 
mieste. Tel. 8 605 56 308. Rokiškis
• Rokiškio mieste  3 kambarių 
butą. Tel. 8 673 35 006. Rokiškis
• Perku Hario Poterio pupeles arba 
bean boozled pupeles. Rašyti tik 
sms. Tel. 8 626 64 928. Rokiškis

• Atklydo juodas jaunas katinėlis. 
Jam labai reikia naujų namų, 
švelnių rankų, ramaus miego. 
Tel. 8 674 32 767. Rokiškis

• 51 metų vyras ieško gyvenimo 
draugės. 860907698

NUOMA

• Ieškau daro Rokiškyje. Nesu 
• dirbusi, bet greitai mokausi, 
esu sąžininga, galiu dirbti salės 
darbuotoja, valytoja ar kažkokį 
panašų darbą . Tel. 8 658 85 266. 
Rokiškis
• Iniciatyvi, pareiginga, siekianti 
užsibrėžtų tikslų ir kūrybinga anglų 
kalbos mokytoja ir vertėja ieško 
darbo. Galiu mokyti mokinius 
anglų kalbos, verčiu tekstus iš/į 
anglų kalbą. Taip pat moku dirbti 
kasos aparatu. Tel. 8 623 72 277. 
Rokiškis
• Tvarkinga mergina, be žalingų 
įpročių ieško darbo. 
Tel. 8 670 21 793. Rokiškis
• Moteris ieško barmenės, kepėjos, 
valytojos darbo. Tel. 8 621 44 552. 
Rokiškis
• Ieškau darbo susijusio su 
statybomis bei apdaila.  Moku 
mūryti židinius ir krosnis . 
Tel. 8 617 54 414. Rokiškis
• Vyrukas ieško darbo, gali dirbti 
ūkyje, turi patirties. 
Tel. 8 673 71 345. Rokiškis
• 51 metų moteris ieško namų 
tvarkytojos arba slaugytojos darbo. 
Tel. 8 624 26 339. Rokiškis
• Jaunas, 20 metų vaikinas, be 
žalingų įpročių, ieško darbo. 
Dirbau statybose, karkasinių 
namų statyme, dengiu stogus. 
Turiu B, TR1, TR2 kategorijos 
pažymėjimus. Turiu patirties. 
Remontuoju butus. Atsakau į SMS 
žinutes. Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
• Ieškau valytojos darbo. 
Tel. 8 621 58 518. Rokiškis

• ŽŪB ieško melžėjos be žalingų 
įpročių. Galimas apgyvendinimas. 
Visa informacija telefonu. 
Tel. 8 675 12 454. Rokiškis
• Bendrovė ieško sandėlininkės 
- maisto produktų pakuotojos. 
Darbui reikalinga atsakinga, 
darbšti, pareiginga darbuotoja 
be žalingų įpročių. Privalumas 

SIŪLO DARBĄ

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Artūro Rimkevičiaus foto akimirkų paroda, 
Laisvės gynėjų dienai.
Ieva Simonaitytė - nesibaigianti knyga (120- 
osioms gimimo metinėms)
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos
 „Iš didelės vaikystės“, skirta vaikų rašytojo 
Vytauto Račicko 65-osioms gimimo 
metinėms.
 „Tėvynė Lietuva – šalelė mylima“.
Renginių svetainėje
Menininkės Gintos Mickūnaitės akvarelių 
paroda „Ieškojimai“.
Rokiškio l/d „Varpelis“ bendruomenės 
kūrybinių darbų paroda „Prakalbinkim molį“
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Laisvės liepsna“, skirta 
Laisvės gynėjų dienai.
RENGINIAI: 

Periodikos skaitykloje
Vasario 2 d. 15 val. - Kompakto „Ak, buvo 
visko...” –  (dedikacija I. Simonaitytei), skaito 
aktorė Virginija Kochanskytė (kompozitorius 
Vidmantas Bartulis) – klausymas.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Sausio 26  d. 9.30 val. –  Išvyka su  
aktyviausiai   bendradarbiaujančia klase į  
garsinius skaitymus Bajorų kultūros centro 
rekordinėje  „Didžiausioje su bumbulu 
žieminėje kepurėje”. 
Vasario 2 d. 10-13 val. – Skaitymo gurmanų 
ketvirtadienis.
Sausio 19 d., vasario 2 d.  10-13 val.– 
Literatūriniai  susitikimai: Renkame 
„Geriausią Metų knygą vaikams“.
Sausio 25,27  d. 9-12 val. – Rytmečiai Iš ciklo 
„Aš žaidžiu biblioteką“. Susipažįstame su 
Metų knygomis vaikams.
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